3

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.01.2024 г.                       с. Минино                                               № 6

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений.

         В целях привлечения инвестиций в экономику Мининского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области, обеспечения эффективного использования муниципального имущества, руководствуясь пунктом 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», администрация Мининского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение   концессионных соглашений, согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Данное постановление разместить на официальном сайте администрации Мининского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области и на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru.
3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мининского сельсовета
Венгеровского района Новосибирской области                         Н.С. Алехина

                                                                                                                                                                                          Приложение 2
к Порядку формирования и утверждения перечня
объектов, в отношении которых планируется заключение

ПЕРЕЧЕНЬ
[bookmark: _GoBack]                                      объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2025 году

	П№ п/п
	Наименование
объекта
	Адрес объекта
	Год
ввода
	Площадь объекта, протяженность, глубина, высота
кв.м; м
	Планируемая сфера применения объекта
	Кадастровый номер
объекта
	Документ, удостоверяющий право муниципальной
собственности
на объект
	Примечание

	1
	Дорога
	с. Минино ул. Центральная
	1992
	16427/2205
	Сооружение дорожного транспорта
	54:04:026801:261
	54-54/006-54/006/041/2015-294/1

	2
	Дорога
	с. Минино ул. Зеленая
	1992
	5331/538
	Сооружение дорожного транспорта
	54:04:026801:183
	54-54/006-54/006/041/2015-295/1

	3
	Дорога
	с. Минино ул.  Машнянская
	1985
	2685/449
	Сооружение дорожного транспорта
	54:04:026801:184
	54-54/006-54/006/041/2015-296/1

	4
	Дорога
	с. Минино ул. Набережная
	1992
	1585/202
	Сооружение дорожного транспорта
	54:04:026801:187
	54-54/006-54/006/041/2015-297/1

	5
	Дорога
	д. Тычкино ул. Центральная
	1985
	6584/1105
	Сооружение дорожного транспорта
	54:04:026901:68
	54-54/006-54/006/041/2015-293/1